[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax:  15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº _________/ 2019

REQUEREMOS À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a Empresa Elektro, para que informe a esta Casa de Leis a possibilidade de realizar, o que adiante segue:

· Moradores do Jardim Wanderley, em especial os da Rua José Aguiar Rost, solicitam que sejam feitas as seguintes benfeitorias no Bairro:
· Verificação de luminárias públicas, manutenção e troca de lâmpadas queimadas.

JUSTIFICATIVA

  Vários  moradores vieram até este Vereador solicitar melhorias na iluminação pública, pois há muitas luzes queimadas, colocando em risco a segurança da comunidade.

                         Sala das Sessões, 01 de fevereiro de 2019.

 Alexandre de Jesus Bossolan

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
99e2ecbb-9ceb-4273-a757-f5e4668ff029.png
PROTOCOLO 155/2019 - 04/02/2018 10:59

image1.jpeg